Pro vadiis vj conftabulariorum ad equos coopertos et DC hominum peditum> wagesof econftaUesand

quorum xxx funt vintenarii, de comitatu Salopie, quos Thomas de Rofhale miles z days; shrewibury to

.,,„.. ^ _,^^.j --J- 'ji- r Ti • 1 I
Penkridge or Newport,

ducet etc. a Villa balopie, ulque Licherelde per ij dies; videlicet, ulque rencnche vel i day; to Lichfield, i

Neuport, per j diem; et exinde ufque Lichfelde, per j diem; percipiencium ut fupra ""^

—xj li. ij s.; videlicet, per dietam Cxj s.

Pro vadiis iiij conftabulariorum ad equos coopertos et CCCC hominum wages of 4conftabies and

peditum, quorum xx funt vintenarii, de comitatu StafFordie, quos idem Thomas f'rom"'sufford' to^Lkh-

ducet etc. a difta villa StafFordie ufque Lichfelde, per j diem: percipiencium ut
^y—^^3

i+i.

fupra—Ixxiiij s.
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Wages of faid 13 con- Pro vadiis predlftorum xiij conftabulariorum et M' CCC hominum peditum,
ftables and 1,300 men of

1 /- • •• j 1 -n 1
• -1 o 1 o rr j-

land and counties afore- quorum Ixv luiit viiitenani, QC terra de rowys, de comitatibus baJopie et btairordie,

Newcafti^ 10 days— ^ di(5ta Villa Lichefeldc ufque diftum Novum Caftrum fuper Tynam per x dies, per
^^°''"

dietas fuperius contentas; percipiencium ut fupra— Cxx li. vs.; videlicet, per

dietam, xij li. vj d.

Sum of the wages of the SuMMA vadiorum prediftorum xiij conftabulariorum et M'CCC hominum
fame, marching in one ,. iz- - "j ••! oi- on-j- j
divifion and paid by peuitum, quorum Ixv lunt vintenarii, de comitatibus baJopie et btaitoraie et de

—k''+3 -' 6J.
°^ °"^

terra de Powys, qui eligentur per Malcolmum de Harle et David le Graunt, et

ducentur per diftos Thomam de Rofhale et Willelmum de la Pole; et quibus

Ricardus de Biflhopeftoh clericus folvet vadia fua, a diftis partibus ufque didlum

Novum Caftrum ftiper Tynam—Cxliij li. vij s. vj d.

Wages of Sir Wm. de Pro vadiis difti Willelmi de la Pole militis et scutiferi fui, ducentis CCC
la Pole and his efquire, j- 1 j -n i* r 1* xt r-^ n
leading 300 men from pcdites de terra de Powys a dicfla terra ufque didlum Novum Caftrum per
Powis-land to Newcaftle ..... - ... ,.—^i igj. xnj dies ut lupra

;
percipientis per diem ut prius—xxxix s.

Wages of Sir Thomas Pro vadiis didi Thomc de Roftiale militis et scutiferi fui, ducentis M'

quire, leading 1,000 men homines peditcs de comitatibus Salopie et StafFordie, de didtis comitatibus

stafforTih'iTe t^New- ufque diftum Novum Caftrum per xij dies, ut fupra; percipientis per diem ut
caftle

—

£1 :6j. /•

lupra—xxxvj s.

Wages of Richard de Bif- PRO vadiis Ricardi de Biffhopeftoh clerici, affignati ad vadia didorum

faiTi,3oo men.'^for '3 M'CCC Hominum peditum folvenda, per xiij dies; percipientis xviij d. per diem

—

days (at .8^.)-! 9^. 6"^.

xix S. vj d.

Sum ^4 i+s. 6J. Summa—iiij li. xiiij s. vj d.

divifion—/i*' 2

J

Summa totalis iftius comitive—Cxlviij li. ij s.

Sum of all the Sums SuMMA OMNIUM SUMMARUM D CCClxX li. xii S. VJ d.
—,^870 I2J. 6J.

•' -'

RicardoBifhopefton Rex Milefto clerico fuo Ricardo de Bifftiopefton falutem. (2uia de veftra

pro diftis peditibus.
fijelitate et induftria gerimus plenam fidem, affignavimus vos ad folvendum per

The King, having vifum et teftimonium dileftorum et fidelium noftrorum Thome de Rofhale et

appointe im to
"^YiUelmi de la Pole, vadia trefcentis hominibus peditibus de terra de Powys, et mille

men of Powys-land hominibus peditibus de comitatibus Salopie et StafFordie, quos ufque Dunolmum

' Printed in Stevenfon's Documents, vol. II. p. 252; but there mifdated 13 Dec.
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vel Novum Caftrum super Tynam duci facimus contra Scotos, rebelles et inimicos and 1,000 of the

noftros, ad ipsorum Scotorum rebellionem et maliciam reprimendam ; Et man-
"^"j'srfford ^and

davimus taxatoribus et colledloribus none nobis concefle in comitatu Staffordie having commanded

quod de denariis ejufdem none vobis liberent centum et quinquaginta libras, ad
^j^^^ purpofe, of

vadia prediftorum Wiilelmi et Thome et hominum peditum ac veftra inde ^£15° out of the

. . . proceeds of the

folvenda a didlis terra et comitatibus ulque locum vel loca predicta
;
prout m Ninth in co. Staf-

quodam rotulo de vadiis et dietis predidorum et tranfcripto brevium noftrorum '^^.^' "^""^
^^^V'

fuper hoc confedorum, quem vobis mittimus fub figillo Scaccarii noftri, plenius fhopeftone to re-

continetur: Et ideo vobis mandamus quod, ftatim vifis prefentibus, diftas
"^^'^^

j
'?

"™fore-

centum et quinquaginta libras a diftis taxatoribus et colledtoribus recipiatis, et faid; rendering ac-

vadia predifta folvatis, per vifum et teftimonium predidtorum Wiilelmi et Thome ^.^^-^^^ ^^ Durham

in forma predifta. Et cum apud Dunolmum vel Novum Caftrum veneritis, or Newcaftle, to

. ^ Walt, de Agmonde-
diledlo clerico noftro Waltero de Agmundelham, recepton denariorum noftrorum Qunj.

in partibus illis, compotum veftrum inde reddatis. Mandavimus enim eidem

Waltero quod compotum ilium audiat, et vobis debitas allocaciones, per vifum

et teftimonium diftorum Wiilelmi et Thome, in eodem compoto faciat de pre-

miffis. Et hoc, ficut honorem noftrum et falvacionem tocius regni noftri diligitis,

nuUatenus omittatis. Tefte W. etc. {i.e. Waltero Coventr. et Lich. Epifcopo,

Thefaurario noftro, apud Weftmonafterium) xiiij" die Decembris.

Rex ^ diledo clerico fuo Waltero de Agmundelham, receptori denariorum De dials peditlbus

ndls

egls.
fuorum in partibus Ebor. et Norhumbrie falutem. Quia affignavimus quofdam y^jj^"^"

'^ ^

milites et alios, ad ducendum ufque Dunolmum, vel Novum Caftrum fuper Tynam,

xj milia et CCC hominum peditum de partibus Wallie et comitatibus Salopie, cenahf knights and

Staffordie et Ceftrie, ad expedicionem contra Scotos, rebelles et inimicos noftros, others to lead to

faciendam; et quofdam clericos, ad folvendum eifdem peditibus vadia fua a caftle 11,300 men

partibus et comitatibus prediftis ufque ad locum vel loca predidta, prout in of Wales, and cos.
^

, , ,. . ^ ... J. „ r y Salop, Stafford, and
quodam rotulo de dietis et vadiis predidtorum et tranicriptis brevium noftrorum Chefter, and cer-

diredtorum diverfis pro denariis liberandis eifdem clericis ad vadia predicta, '^f"l
clerks to pay

'
, .... their wages up to

quem vobis mittimus fub figillo Scaccarii noftri, plenius continetur : Vobis either place, the

mandamus quod didlos pedites, cum ad vos venerint, ad vadia noftra admittatis. a
"^ °j ^^ '^ ^ ' ' •-tii.io, Agmondemam to

et vadia eifdem folvi faciatis quamdiu fteterint in expedicione predida, juxta admit thefe men on

ordinacionem et confilium diledi et fidelis noftri Johannis de Warenna Comitis wa^ges"a"d'to°caufe

Surrie et capitanei expedicionis predidte. Et ftatim poft adventum eorumdem ^"^^"^ ^° '^^ '^"'x

Printed in Stevenfon's Documents, vol. II, page 255.
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paid fo long as they compotum diftorum clericofum de denariis per ipfos receptis audiri, et debitas

are in t e expe 1-
allocaciones de vadiis predidlis, per vifum et teftimonium militum prediftorum et

tion: receiving and r ' r r

allowing all Ac- juXta evidenciam didti rotuli, fieri faciatis eifdem. Et nos vobis in compoto veftro

^o,-m<.„fc „r<. debitas allocaciones inde fieri faciemus. Tefte W. etc. apud Weftm. xix die
p3\ mcriLS pre x

vioufly made. Decembris anno regni noftri vicefimo fexto. Et fciendum quod didtus rotulus

cum brevibus predidtis liberatur . . Comiti Warenne ad deferendum eidem

Waltero etc.

Similar order to CoNsiMiLi modo mandatum eft Magiftro Ricardo de Abyndon, receptori

J
"^

^u v^- ' d" denariorum Regis in comitatibus Cumbrie, Weftmerlandie et Lancaftrie. Tefte
don, the Kings Kc- & '

ceivcr in COS. Cum- ut fupra. Et fciendum quod confimilis rotulus, cum brevibus confimilibus

land an'dLancafter diredlis dido Ricardo, liberatur did:o Comiti ad deferendum did:o Ricardo, fi

necefle fuerit.

De aliis pcditibus Rex ' dilefto clerico fuo Waltero de Agmundefliam, receptori etc. falutem.

1 Mandamus vobis quod illos centum Wallenfes pedites, quos diledlus et fidelis

As to the 100 nofter Humfridus de Bohun Comes Herefordie et EfTexie Conftabularius Anglic
Weldimen led bv .

, ,
... - . , „

, „ ... .

Humphrey de ' fecum ducet, ad expedicionem raciendam contra bcotos, rebelles et mimicos noltros,

Bohun, Walter
Q^^^^^ j^j y^^ venerint, ad vadia noftra admittatis, quamdiu fteterint in expedicionc

de Agmondc- j-- i-/^
(ham is to admit predidlia; et eifdem, pro racionabilibus dietis a terra dicti Comitis in Wallia ufque
them on arrival to ^j ^ vadia perfolvatis. Et nos vobis in compoto veftro etc. Tefte W. etc.
wages, and to pay '^ '

what fliall be then xviij" die Decembris.
due.

Similar order as to CoNsiMiLi'' modo mandatur eidem Waltero pro C Walenfibus peditibus,

by Roger Bigod- and '^^^os Rogerus Bigod Comes NorfFolcie et Suffolcie ducet; Et pro C hominibus

100 men led by peditibus, quos Radulphus de Monte Hermerii Comes Glouceftrie et Hertfordie
Ralph de Monthcr- ,

' \ *;

mer. ducet. Tefte etc. ut lupra.

Ordinacio vadio- Rex diledto clerico fuo Waltero de Agmundeftiam, receptori denariorum
^'^" fuorum in partibus Ebor. et Norhumbrie falutem. Sciatis quod concordatum

Of the fubfidy eft, quod diledti et fideles noftri infrafcripti, de denariis fubfidii ad defenfionem

Archbifhop pre-
regni noftri per Archiepifcopum Cantuarienfem, prelatos et clerum Provincie

latcs, and clergy of Cantuarienfis concefli, percipiant vij millia DCiiij'" et xj li. xvj s. et viij denarios,

' Printed in Stcvenfon's Documents, vol. II. p. 254. ' Ibid. p. 255.
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pro fe, banerettis, militibus et aliis de comitiva sua ad quingentos equos coopertos, the province of

... ^ . , . , , ,,. ... „ in- Canterbury, tor
pro expedicione racienda ad rebellionem et mahciam bcotorum, rebeJJium et themfeUes, ban-

inimicorum noftrorum, reprimendam et expeliendam, per tres menfes continuos; nerets, knights, and

others, to the num-
primo die didlorum trium menfium incipiente die quo difti fideles noftn cum i,er of 500 har-

di6to numero hominum ad equos coopertos a civitate Eboraci verfus partes ti^fled hoHc, for

. . . . . .
three months (reck-

Norhumbrie, Weftmerlandie, Cumbrie et Scocie proficifci contigerint, videlicet : oned from leaving

Johannes de Warenna Comes Surrie et capitaneus expedicionis predifte, pro fe °^ '' '° ^° ^^ j"

et fuis de comitiva fua ad C equos coopertos, M^ Dxxxviij li. vj s. viij d. ; to W. de Agmonde-

Rogerus le Bigod Comes Norffolcie et SufFolcie, Marefcallus Anglie, pro fe et ^"| °^ ^"^ ^^^'

fuis de comitiva fua ad C et xxx equos coopertos M'M' li.; Radulphus de Monte fhe E. of Surrey,

Hermerii Comes Glouceflrie et Hertfordie, pro fe et fuis de comitiva fua ad captain of the ex-

... .
pedition, to receive

centum equos coopertos, M' Dxxxviij li. vj s. viij d. ; Humfridus de Booun payment for 100

Comes Herefordie et EfTexie, et Conftabularius Anglie, pro fe et fuis de comitiva horfe.

fua ad quaterviginti et decem equos coopertos, M' CCCiiij" iiij li. xs. ; Willelmus ^^^ Suffollc Mar-

de Bello canipo Comes Warrewici, pro fe et fuis de comitiva fua a[d] triginta ihal oi England, for

equos coopertos, CCCClxj li. xs. ; et Henricus de Perci, pro fe et fuis de comitiva
f c]

fua ad quinquaginta equos coopertos, D CClxix li. iij s. iiij d. Et, de didtis feptem cefter and Hertford

milibus fexcentis quaterviginti et undecim libris, fexdecim folidis et ofto denariis,
'"""^

,. . ^ , ,

!
. ,. ., ,. ,. The E. of Hereford

receperunt didli fideles noftn unam medietatem pre manibus; et aliam medietatem andEirc,x,Conftablc

recipient ad mediam quadragefimam proximo futuram, per collecftores ejufdem °* England, tor 90

. ... horfc.

fubfidii ad hoc per didlum clerum affignatos. Et ideo vobis mandamus quod j., j, r^
^^,j^|^

prediftis Comitibus et Henrico, pro fe et fuis predicftis ad quingentos equos for 30 horfe.

coopertos, pro prediftis tribus menfibus plenarie completis, vadia alicjua de Henry de Percy tor

denariis noftris nullatenus perfolvatis. Ceterum, quia ordinavimus quod difti
'pi^g to^ji /•- 6qi

fideles noftri, preter fe et fuos prediftos, habeant milites et alios de partibus illis i(>s. ?,d. {i.e. £1^
, ,

. 1- • 1 • n- ys. St^J. for each
ad ducentos equos coopertos, juxta ordmacionem, eleccionem et coniilium capitanei

iiorfg ^^ an aver-

et aliorum fidelium noftrorum predicftorum, ad expedicionem predi6i:am virilius ^ge): halt already

... v J j-n J received; half to

faciendam ; Vobis mandamus quod, cum difti milites et alu ad dictos ducentos be paid at Mid-

equos coopertos fie eledti fuerint, et ad vos venerint bene muniti pro expedicione ^^"^ ">' '"*^ '^°'"

predicfta, equos fuos ad arma appreciari, et eofdem equites ad vadia noftra admitti rj.^^^
^^^^ ^^^^^

vadiaque eis folvi faciatis, quamdiu fteterint in expedicione predi6i:a: Ita tamen manders to have

• 11 ,• J- ,- • r • r «'ages in refpedt of

quod dicti equites nulla vadia capiant, quamdiu ruerint intra comitatum. leu comi- ^oo more horfe.

tatus, in quo vel in quibus terre et tenementa eorumdem exiftunt, juxta ordina-

cionem predi<5i:i capitanei, et prout vos ad majus commodum noftrum videritis

efie faciendum. Et nos vobis in compoto veftro debitam allocacionem inde fieri

faciemus. Tefte W. Covent. et Lich. Epifcopo, Thefaurario noftro, apud Weftm.

xix° die Decembris anno regni noftri xxvj'°.

Fa/k. K
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CoNSiMiLi modo mandatum eft Magiftro Ricardo de Abindoii, receptori

denariorum Regis in comitatibus Cumbrie, Weftmerlandie et Lancaftrie. Tefte

etc. ut fupra.

Ordinacio Rex eidem Waltero ^ etc. falutem. Quia ordinatum eft, quod homines pedites

' de comitatibus Ebor., Norhumbrie, Weftmerlandie et Cumbrie, profefturi ad

Touching an ordi- expedicionem contra Scotos rebelles et inimicos noftros faciendam, vadia noftra non
nance made for . .... . . .

1 1 -i

paving the foot capiant, quamdm ruermt mrra comitatum leu comitatus de quo vel de qui bus

from Yorkfhire, exiftunt ; fed, cum exinde profec5li fuerint in expedicione predidla contra diftos
Northumberland,

. . . ......
Weftmerland, and Scotos, extunc vadia noftra percipiant, quamdiu fteterint ibidem, juxta ordina-

Cumberland. cionem diledii et fidelis noftri Johannis de Warenna Comitis Surrie et capitanei

expedicionis predidle : Vobis mandamus quod predicftam ordinacionem fie facftam

firmiter teneatis, prout ad majus commodum noftrum videritis faciendum. Et

nos vobis in compoto veftro etc. Tefte etc. ut fupra.

CoNsiMiLi modo mandatum eft Magiftro Ricardo de Abyndon, receptori

etc. Tefte ut fupra.

Delivery of Wages- Et fciendum quod quidam rotulus^ de ordinacione folucionis vadiorum
o an tran cript

^Qj^jj^m^-^ jg partibus Snaudori et aliis terris fuperius nominatis, cum transfcripto

brevium fuperius irrotulatorum, liberatur predidtis Johanni de Borham et Magiftro

Gilberto de Arderne etc. xx" die Decembris anno predi(5to.

[1297-8], Jan. 3.

Precept, to the Sheriffs of Lincoln and York, against sending

CORN ABROAD, EXCEPT TO THE KiNG's ADHERENTS IN SCOTLAND, ETC.

Clofe Roll, 26 Edw. I., in. i6, dorfo.

De bladis non alibi
j^^j^ vicecomiti Lincolnie falutem. Ouia nolumus quod blada aliqua alicubi

quam ad partes
, , . .

^

Scocie, Flandric, a partibus illis per aquam ducantur, nifi ad partes Scocie ad fuftentacionem

* Walter de Agmondcfham. - See page 59.
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fidelium noftrorum, quos ibidem mifimus et miffuri fumus ad maliciatn Scottorum vel Vafconie du

rebellium noftrorum reprimendam, vel ad nos in partibus Flandrie, aut ad partes

Vafconie ad fuftentacionem fidelium noftrorum ibidem in obfequio noftro commo-

rancium; Tibi precipimus, quod per totam ballivam tuam publice proclamari, et

ex parte noftra firmiter inhiberi facias, ne quis, fub gravi foriffaftura, blada aliqua

a predifto comitatu per aquam, alibi quam ad loca predidta, ducat, feu duci faciat

quoquo modo. Et hoc nullatenus omittas. Tefte Edwardo etc. ut fupra

{i.e. Edwardo filio Regis, apud Langele, iij die Januarij).

EgDEM modo mandatum eft vicecomiti Ebor.

[1297-8], >«. 7.

Writ as to the Marriage of Patrick, son and heir of David de

Graham deceased, granted to Sir Robert de Felton.

Privy Seals, 26 Edw. I. File 2. No. 86.

Edwardus Dei gracia etc. Cum dederimus diledlo militi noftro Roberto de Sir Robt. de Felton

^ . ^ . . .f.
. ., -1 /- • • Ti • •• r\-- ("ow in Flanders

Felton, qui nobifcum moratur m partibus quibus lumus, mantagium ratncu, nlii vvith the King), to

et heredis David de Graham defundti qui de nobis tenuit in capite, abfque ™hom is granted

1- Tr 1 1-1 T-. 1 11- ^^^ marriage of
difparagacione mantandi ; Vobis mandamus, quod eidem Roberto tales litteras Patrick, fan and

habere fuper hoc faciatis, quales fecundum confuetudinem in talibus ufitatam ^^"',°' ^''^'^ de
^ ... Graham, is to have

debent fieri et haberi.' Datum fub privato figillo noftro apud Gandavum, vij° die the ufual letters

Januarij anno regni noftri vicefimo fexto. ^ ereupon.

Nunciante J. Botetourte.

1 The grant, dated at Canterbury, 17 March, is on the Patent RoZ/of this year, m. 22, and

printed in Stevenfon's Documents, vol. 11. p. 271.

K. 1
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[1297-8], Jan. 8.

Writ of Summons to attend the King with Horses and Arms.

Clofe Roll, 26 Ediv. I., m. 15, dorfo.

Rex' dilefto et fideli fuo Willelmo de Echingham falutem. Quia in brevi

ad partes Anglie redire, et exinde quamcicius poterimus ad partes Scocie, in

adjutorium fidelium noftrorum in partibus illis exiftencium ad maliciam Scotonim,